

MSK af 1.10.94 Århus ApS

Hyldegårdsvej 23, 1. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 18 17 22 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.

Henrik Rummenhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MSK af 1.10.94 Århus ApS
Hyldegårdsvej 23, 1. th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 18 17 22 08
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Steen Kruse

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har i regnskabsåret besluttet, at selskabet skulle likvideres. Denne beslutning er dog sidst på omgjort således, at selskabet vil fortsætte sine nuværende aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-53.019	-61
Andre finansielle indtægter	195.601	928
Andre finansielle omkostninger	-234.412	-959
Resultat før skat	-91.830	-92
Skat af årets resultat	-12.863	0
Årets resultat	-104.693	-92
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	600
Disponeret fra overført resultat	-2.604.693	-692
Disponeret i alt	-104.693	-92

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	13
Andre tilgodehavender	57.019	134
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	499
Tilgodehavender i alt	<u>57.019</u>	<u>646</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.906.854	3.413
Værdipapirer i alt	<u>1.906.854</u>	<u>3.413</u>
Likvide beholdninger	<u>33.610</u>	<u>117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.997.483</u>	<u>4.176</u>
Aktiver i alt	<u>1.997.483</u>	<u>4.176</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	-93.043	2.511
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600
Egenkapital i alt	<u>406.957</u>	<u>3.611</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	98.666	402
Anden gæld	1.491.860	163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.590.526</u>	<u>565</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.590.526</u>	<u>565</u>
Passiver i alt	<u>1.997.483</u>	<u>4.176</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

		2016 kr.	2015 t.kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele			
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,2	499.333	0
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		500.000	500
		500.000	500
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		2.511.650	3.203
Årets overførte overskud eller underskud		-104.693	-692
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-2.500.000	0
		-93.043	2.511
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2016		600.000	1.500
Udloddet udbytte		-600.000	-1.500
Udbytte for regnskabsåret		0	600
		0	600
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Beholdning i værdipapirdepot 1.907 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 99 t.kr.			
7. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventuelforpligtelser pr. 31. december 2016.			